
Cenově dostupný dokumentový skener, v němž se 
snoubí všestrannost plochého skeneru s pohodlím rychlého 
automatického podavače dokument na 50 listů, zjednoduší 
kancelářské procesy a zvládne prakticky jakoukoli úlohu.

Kompaktní, dostupné, 
rychlé a všestranné

Nejmenší rozměry v dané třídě 
1 – Na základě dat z webových stránek a brožur pěti nejlépe prodávaných konkurenčních modelů skenerů v oblasti EMEA 
za celý rok 2015 podle průzkumu InfoSource Document Management Scanner Sales Full Year 2015.

WorkForce DS-1630 a WorkForce DS-1660W

Efektivita

Kompaktnost Snadná spolupráce

Všestrannost

Díky jedné z největších rychlostí skenování 
v dané třídě, která činí až 25 str./min, 
a automatickému podavači dokumentů na 
50 listů tento kompaktní a robustní plochý 
skener zefektivňuje pracovní postupy, 
protože uživatelům umožňuje rychle skenovat 
širokou škálu dokumentů přímo v kanceláři. 

Tento skener vyznačující se nejmenšími 
rozměry ve své třídě1 je ideálním řešením, 
které můžete umístit do kanceláří i prostředí, 
ve kterých dochází ke kontaktu se zákazníky, 
a také do kancelářského zázemí. 

Software pro skenování umožňuje okamžité 
sdílení a ukládání naskenovaných souborů 
a jednoduše se integruje do stávajících 
systémů správy dokumentů.

Můžete skenovat širokou škálu dokumentů, 
včetně knih, vázaných dokumentů, 
cestovních pasů, křehkých předloh, 
a dokonce dokumentů delších než tři 
metry, a to v jediném kroku. Možnost 
převodu tištěných dokumentů do 
formátů Microsoft Office a PDF šetří čas 
a minimalizuje riziko chyb při přepisování.



Inteligentní zpracování obrazu
Integrované funkce inteligentního nastavení barev a obrazu, mezi které 
patří automatický ořez, korekce křivě naskenovaného dokumentu 
a odstranění prázdné stránky či pozadí, nabízejí snadné vylepšení 
obrazu pomocí technologie zpracování obrazu Epson.

Snadné sdílení a ukládání
Vytvořte až 30 úloh a využijte jednoduché skenování do složek, e-mailových 
zpráv a účtů online úložišť pomocí softwaru Epson Document Capture 
kompatibilnímu s prostředím Windows nebo Mac.

Flexibilní možnosti připojení
Připojení USB 3.0 zajišťuje rychlý přenos dokonce i při vysokém rozlišení 
300 dpi. Připojení Wi-Fi a Wi-Fi Direct (DS-1660W) a volitelný síťový panel  
(DS-1630) nabízejí nejrůznější možnosti integrace. 

DS-1660W DS-1630 s volitelným síťovým panelem

Výkonná zobrazovací  
technologie

WorkForce DS-1630 a WorkForce DS-1660W

A4
90

7_
W

or
kf

or
ce

_D
S-

16
30

_o
ve

rv
ie

w
_c

ar
d_

1C
S_

10
/1

6

Vysoký výkon Možnosti připojení
Nepřetržitý provoz
Tyto skenery s ovladači TWAIN a ISIS lze snadno integrovat do 
stávajících systémů správy dokumentů, a tím bezproblémově 
i do pracovních postupů zákazníka.


